

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Psychologická poradna-čekárna-stavební práce</b>
Objekt :	<b>Žižkova 1154/3,Nový Jičín</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 vč.dod.2 x Uč.100mm dl.3,20m vč.svaření pásovinou	t	0,07	43 340,00	3 033,80
2	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	0,64	689,00	440,96
3	31	stavební úprava otvoru pro nové dveře	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>4 474,76</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
4	413232211R00	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm	kus	4,00	108,50	434,00
5	4	betonové uložení pro překlad z U profilů	ks	2,00	150,00	300,00
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>734,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upřavy povrchů vnitřní</b>				
6	612 47-1101.RAA	Omítka stěn štuková-penetrace,perlinka,stěrka,štuk	m2	90,00	372,00	33 480,00
7	612	dodávka a montáž plastových rohů okna,špalety	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
8	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	6,00	40,00	240,00
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upřavy povrchů vnitřní</b>				<b>36 720,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
9	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	80,00	45,90	3 672,00
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>3 672,00</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				
10	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	35,00	31,00	1 085,00
11	95	zazdívka komín dvířek vč.vybourání	kpl	1,00	250,00	250,00
12	95	odřezání ocel.trubek	kpl	1,00	200,00	200,00
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>1 535,00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
13	962 20-0011.RAB	Bourání příček z cihel pálených tloušťka 15 cm	m2	4,00	422,50	1 690,00
14	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00	156,00	312,00
15	974031144R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 8 x 15 cm pro ocel.nosníky	m	6,60	172,50	1 138,50
16	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,50	298,50	447,75
17	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,00	28,50	598,50
18	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,50	228,00	342,00
19	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	3,00	27,10	81,30
20	979 08-7212.R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	1,50	225,50	338,25
21	979	Poplatek za skládku sutí	t	1,50	350,00	525,00
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>5 473,30</b>
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotechnická instalace</b>				
22	720	demontáž a montáž radiátorů	kpl	1,00	1 750,00	1 750,00
	<b>Celkem za</b>	<b>720 Zdravotechnická instalace</b>				<b>1 750,00</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
23	784195522R00	Malba tekutá Primalex bílá,stěny vč.penetrace,zakrytí,oblepení úklidu	m2	90,00	77,50	6 975,00
24	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	90,00	23,90	2 151,00
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>9 126,00</b>